
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Kavaje, me . .
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 28.06.2019

Për: "K.M.K" sh.p.k

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 24114 - 05 - 28 - 2019

Objekti i kontratës : "Rikonstruksion i rrugeve Rrakull, Synej"

1. Fondi limit : 1 629 155 (nje milion e gjashte qind e njezet e nente mije e njeqind e pesedhjete e
pese) leke pa T.V.SH.

Afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtedhjete) dite duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " K.M.K " sh.p.k Nipt. L78223801E me vlere 1.252.700 (njemilion e dyqind e pesedhjete e dy

mije e shtateqind ) leke pa TVSH.

2. " SARK" sh.p.k Nipt L52531415H me vlere 1.354.130 (njemilion e treqind e pesedhjete e

katermije e njeqind e tridhjete )leke pa TVSH .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:

Komisioni i vleresimit te ofertave pasi shqyrtoi te gjithe dokumentacionin perkates te gjithe operatoreve

ekonomik vendosi :

Ti kualifikoje te dy operatoret pjesmarres ne kete procedure tenderimi duke shpallur fitues operatorin

ekonomik K.M.K sh.p.k pasi i renditur i pari me oferten me te ulet dhe permbushnin te gjitha kriteret e

vendosura ne D.S.T.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2019

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

Adresa : Rruga “ Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10, Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al

http://www.bashkiakavajë.gov.al

